公共埼第 １０１号

令和５年５月１５日

 各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

ベネフィット・ステーションの会員証未到着者に対する

「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム利用券」

及び「東武動物公園入園券」の申込みについて（通知）

 平素より、当共済組合の業務につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和５年５月１日付け公共埼第１１号「「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム利

用券」について（通知）」及び、令和５年５月１日付け公共埼第１２号「 東武動物公園「入園券」

について（通知）」の通り、ベネフィット・ステーションを通じて御申込みいただくところですが、

令和５年４月１日以降新たに共済組合員資格を取得したが、６月１日までにベネフィット・ステー

ションの会員証が届いていない方については、下記の専用フォームより御申込みいただきますよう

御周知願います。

記

１ 申込対象者

  令和５年４月１日以降新たに共済組合員資格を取得したが、６月１日までにベネフィット・ス

テーションの会員証が届いていない者

  ※それ以外の方につきましては、ベネフィット・ステーションを通じて御申込みください。

２ 申込み方法

 御希望の場合は、下記の専用フォームより御申し込みを御願いいたします。

 申込専用フォームURL： https://req.qubo.jp/gojo-saitama/form/Tsil8SFR

 申込専用フォーム二次元バーコード：

３ 申込期間

令和５年６月１日（木）～ 令和５年６月１１日（日）

４ 補助対象者等

  詳細は、令和５年５月１日付 公共埼第１１号 及び 公共埼第１２号 を御参照ください。

担当：教育局教育総務部福利課

   厚生担当

電話：０４８-８３０－６７０３

https://req.qubo.jp/gojo-saitama/form/Tsil8SFR